
ZÁPIS  č. 2/2009
ze schůze zastupitelstva obce Dědice

Datum konání: 20.3.2009
Začátek: 18.00 hodin
Konec: 19.00 hodin

Přítomni: Bohumil Pešl, Jiří Řiháček, Milan Dvořák, František Mandát, Václav Nesiba, Miroslav 
                Svoboda, Petr Šindelář

Ověřovatelé: Milan Dvořák, Miroslav Svoboda

Zapisovatelka: Jana Šindelářová

Program:

1. Zahájení
2. Schválení programu
3. Elektronické zabezpečení požární zbrojnice
4. Nákup nádrže na PPS 12
5. Vyřízení překlenovacího úvěru u KB
6. Nákup traktoru na sečení trávy (dotace SZIF)
7. Usnesení
8. Závěr

1) Schůzi zahájil starosta Bohumil Pešl v kanceláři obecního úřadu v 18.00 hodin.

2) Starosta všechny přítomné členy zastupitelstva obce seznámil s programem schůze, ti jej 
všichni schválili.

3) Obec zažádá o dotaci na ochranu obecního nemovitého majetku obcí kraje Vysočina a v 
případě schválení této dotace provede elektronické zabezpečení firma Patrol, která jako 
jediná oslovila obec před podáním žádosti. Schváleno všemi 7 hlasy.

4) Obec zakoupí palivovou nádrž na PPS 12, která je již neopravitelná. Nákupem je pověřen 
pan Miroslav Svoboda. Schváleno všemi 7 hlasy.

5) Obec zřídí překlenovací úvěr u Komerční banky Třebíč ve výši 3 500 000,- Kč na úhradu 
investiční akce „Veřejná prostranství v obci Dědice“ v rámci Programu rozvoje venkova. 
Pověřen vyřízením je starosta pan Bohumil Pešl. Schváleno všemi 7 hlasy.
  

6) Obec zakoupí zahradní traktor na sečení trávy značky John Deer X300Rv částce 
136 000,- Kč. Tento traktor se zakoupí v  rámci dotace z  Programu rozvoje venkova. 
Schváleno všemi 7 hlasy.

7) Usnesení z této schůze bylo schváleno všemi 7 přítomnými členy zastupitelstva obce.



8) Schůzi ukončil starosta obce v 19.00 hodin.

Bohumil Pešl                                                   Ověřovatelé: Milan Dvořák

starosta obce                                                                          Miroslav Svoboda

Zapsala: Jana Šindelářová


